bu3Hec

Kynpi0ko Banepuu CepreeBuy

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

OVO  Kynsioko Banepuit Cepreesuy

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

[ata  21-01-2013
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Opran  MexpalionHas uHcIekims OegepanbHOM HamoroBo# ciyk0sl Ne9 mo CapaToBCKo¥ 00/macTu
perucrpauuu

CBemeHns 0 BUJaX SKOHOMHUYECKOH EeSITEIbHOCTH

Kog OKB3[1

50.30

PexkBu3uTH

Tun HanmeHoBaHMe BUOa LEeATENIbHOCTU

OcHoBHOM TODProBIIsE aBTOMOOWIHHEIMY [ETAISIMU, V3IaMU K
[IpUHAOJIeXKHOCTIMU

642265403000
313641302100014
188595694
(4210015)

WupuBunyanbHble npegnpuauMaTenu (50102)


mailto:info@b2bsky.ru
http://www.b2bsky.ru/
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=50.30
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